

**Položkový rozpočet - Změnový list č. 1**Název stavby: **Obnova místní komunikace k OÚ v obci Hory**

Objednatel: Obec Hory, Hory 47, 360 01 Hory, IČO: 497 50 500

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, kontaktní adresa: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 3.205.792,- Kč bez DPH
<b>Celkem</b>					<b>52 002,14</b>	
<b>Vícepráce</b>					<b>52 002,14</b>	<b>1,62%</b>
<b>Méněpráce</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>Změnový list č. 01 - Vybourání a odvoz betonových panelů dle skutečného provedení</b>					<b>52 002,14</b>	
C11310-6241	Rozebr dlažeb vozov silnič panel *	m2	148,60	96,70	14 369,62	0,45%
C11310-7131	Odstran podklad 200m2 B tl 15cm *	m2	25,05	325,48	8 153,27	0,25%
C97908-4216	Vodor doprava vybour hmot sucho 5km*	t	60,63	69,85	4 235,01	0,13%
C97908-	Vodorovná doprava vybouraných hmot	t	121,26	69,85	8 470,01	0,26%
C97908-7213	Nakladání doprav prostr vybour hmot*	t	60,63	241,75	14 657,30	0,46%
C97908-2213	Vodor doprava suti sucho 1km *	t	5,63	17,81	100,27	0,00%
C97908-	Vodorovná doprava suti po suchu	t	78,82	20,36	1 604,78	0,05%
C97908-7212	Nakládání doprav.prostř.suti *	t	5,63	61,39	345,63	0,01%
90000005	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	66,26	1,00	66,26	0,00%